1

UBND THÀNH PHỐ VŨNG TÀU
PHÒNG TÀI NGUYÊN VÀ  MÔI TRƯỜNG

_____________________________________

Số:           /TM-TNMT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
____________________________________________________

   Vũng Tàu, ngày          tháng      năm 2020

THƯ MỜI

Kính gửi:

- Sở Tài nguyên và Môi trường;

- Sở Tài chính;

- Phòng Tư pháp;

- Chi nhánh Văn phòng Đăng ký Đất đai thành phố Vũng Tàu;

- Trung tâm Phát triển Quỹ đất thành phố Vũng Tàu;

- UBND phường Thắng Nhất;

- Công ty Điện lực tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu;

- Công ty Điện lực thành phố Vũng Tàu.

 Ngày 11/9/2020, UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu ban hành Quyết định số

2757/QĐ-UBND về việc điều chỉnh, bổ sung Quyết định số 371/QĐ-UBT ngày

14/3/1993 của UBND tỉnh Bà Rịa – Vũng Tàu.

Phòng Tài nguyên và Môi trường kính mời đại diện các đơn vị tham dự

buổi họp kiểm tra, rà soát và có ý kiến đối với việc thực hiện Quyết định số

2757/QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của UBND Tỉnh.

Thời gian: Vào lúc 14 giờ 00 phút ngày 27/10/2020 (thứ ba).

Địa điểm: Phòng Tài nguyên và Môi trường.

Địa chỉ: Số 89 Lý Thường Kiệt, phường 1, thành phố Vũng Tàu.

Đề nghị các đơn vị tham dự đầy đủ và cung cấp các hồ sơ liên quan (nếu

có).

Gửi kèm: Quyết định số 2757QĐ-UBND ngày 11/9/2020 của UBND Tỉnh.

(Mọi thắc mắc xin vui lòng liên hệ đ/c Đào Quang Khải, Chuyên viên

Phòng Tài nguyên và Môi trường. Điện thoại 0903134582)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, TH. (Khải )

KT. TRƯỞNG PHÒNG

PHÓ TRƯỞNG PHÒNG

Phạm Huy Liền

 2

 3

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-21T16:54:46+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phạm Huy Liền<lienph@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-22T10:17:54+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-22T10:17:55+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-22T10:17:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Trung tâm CNTT và Truyền thông tỉnh Bà Rịa-Vũng Tàu - Phone: 0254.3563658 - Fax:  0254.3563657 - Email: sotttt@baria-vungtau.gov.vn
	2020-10-22T10:17:56+0700
	UBND TỈNH BÀ RỊA-VŨNG TÀU
	Phòng Tài nguyên và Môi trường<tnmt@vungtau.baria-vungtau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!